e ——————

v, 6.

Ratibor, 1293, 25. OFtober.
Priemyslaw, Herzoq von Ratibor, befidtigt dem Woyan von
Pawlowin das vom DVater Des Ferzogs erhaltene Privileg fiber
die Ausfegung von finfiig fednkifchben Sufen auf dem Tevritorium
von Pawlowin 3u deutfchem Recbt und fiigt 31 denfelben noch
dreifig frénfifche Sufen wifchen Goldmannsdorf und
@olaffowin binzu.

In nomine domini Amen. Quoniam annorum revolutione
et personarum successione statuta priorum nonnunguam defluunt
et nobiscum sepeliuntur provida deliberatione data sunt scripta,
ut et labenti memoriae succurrerent et acta modernorum in posteros
valeant reservare. Notum sit igitur universis et singulis huius
literae seriem audituris, quod nos Praemislaus Dei gratia Dux
Ratiboriensis ad petitionem sosteti (!) nostri Woyani de Pawlovicz
privilegium ipsius, quod a felicis recordationis patre nostro,
quondam duce Wladislao, habuisse dignoscitur, duximus inno-
vandum, adiicientes quaedam, communicato consilio servitorum
nostrorum, quae tamen in antiquo privilegio contineri minime
videbantur, confirmamus tamen dicto Woyano sosteto () nostro
quinquagintad mansus franconicos in locatione sua super idemnam
(supradicta?) et addimus eidem triginta mansos franconicos
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inter Byze!) et Goleszowich? usque ad torrentem super rivum,
qui dicitur Chorni strumen? jure theutonico populandos; in
guibus omnibus ratione dotationis septimum mansum liberum,
tam a censu quam a decima, cum omni posteritate sua perpetuo
posidebit, habebit et tertium denarium de judiciorum proventibus,
duos pro nobis ex integro reservando; item molendinum liberum
et tabernam liberam inibi cum suis successoribus pacifice possi-
debit; ceterum in dotem ecclaesiae (I) unum mansum liberum
assignamus; porro jure franconico in causis omnibus perfruetur.
Verum tamen ut hoc non obmittamus, quod a singulis mansis,
postquam libertas expiraverit, pro censu et decima dimidiam
marcam argenti, duas mensuras siliginis, duas avenae et duas
tritici incolae solutioni sint astricti; gaudebunt tamen quam
addidimus in densa sylva sedecim annorum plenaria libertate,
qua peracta, reddant censum superius nominatum. Ut autem
praemissa permaneant inconvulsa hanc chartam super his con-
scribi et sigillo nostro fecimus communiri.

Actum et datum Ratibor anno domini MCCLX XXXIII; VIII
calend. Novembris, praesentibus Thoma judice Curiae, Jescone
subcamerario, Adam thesaurario, Boguta, Gotthardo, militibus
nostris, et aliis praesentibus.

— Beglaubigte Abjdyift aus dem Jabre 1709, im Fiirftlid)
Pleffifcien Rrcpiv.

) Golomannsdorf, polnifdy Bzie.

% Golafjowit;. :

%) 0. h. Sdwarzer Bad). Es fann hierdurd) nur das Waffer gemeint fein,
weldyes hente nody, von Goldmarnnsdorf her Fornmend, Pawlowiy nnd den Kempny-
@Ceidy durdhquert und dann bei der Stadt Sdhwarjwaffer in die Ieidyfel miindet.
Don diefem Sdywarzen Waffer hat audy die genannte Stadt ihren Lamen erhalten.
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Yiv. 7.

Troppan, d. 9. Sebr. 1327,
Rénig Jobann von Ddéhmen nimmt Serzoq Lesco von Ratibor
als Zebnsmann der Rrone BShmen an.

Nos Joannes dei gracia Bohemie et Polonie rex ac Lucem-
burgensis comes notum facimus tenore presencium universis,
quod quia illustris Lesko dux Ratiboriensis ob specialis amoris
affectum, quem ad nostram gerit celsitudinem, princeps et vasallus
noster esse decreverit, terram suam Ratibor cum suis civitatibus
et castris, videlicet Ratbor civitas cum castro, Cosla, Sor et
Plesna i) civitatibus et Klewicz %) civitas sibi obligata, Ribinek 3)
castro cum oppido, cum eciam villis hominibus vasallis ac militibus
ad ipsas et ipsam spectantibus et aliis suis pertinenciis universis,
in quibuscunque consistant, quas et que nunc possidet, suo
heredum et successorum suorum ducum Ratiboriensium nomine
in nostris spontanea et libera voluntate resignans manibus a
nobis recepit in feudum et facto nobis per eum debite fidelitatis
homagio nobis, heredibus et successoribus nostris regibus Bohemie
tanquam princeps et vasallus noster ac regni nostri Bohemie
promisit fideliter intendere et parere: nos ipsius supplicacioni
benevole in hac parte grata vicissitudine occurrere disponentes
ipsum in nostram heredum et successorum nostrorum regum
Bohemie predictorum proteccionem tanquam principem et

Y Kofel, Sohvan und Pleff. So gedbrnckt und erflart in den von Griinhagen
und Marfaraf herausaegebenen Lehnsurfunben. Statt Cosla = Kofel, ift hier aber
Losla . h. €oslan 3u lefen. Hofel gehdrte nidgt su Ratibor, fondern jum EHerzog:
tum Kofel-Beuthen und wird in der Aufreidungsurfunde des Herjogs Wladislaw
vot Hofel-Beuthen vott demfelbent Tage genannt: cum suis civitatibus Kosla, Peutum efc.
(fehnsurfunden II, S. 417.) KHingegen wird Loslau in der Fehnsurfunde Honig
Johauns fiivx Licolaus IL. von Troppan vom §. Juli 1339 als jum Fixflentum
Ratibor gehdrig aenannt (Lehnsurfunden IL. S. 385). Kofel ift erfi am 22. Fe-
brmar 1354 in den Pfanbdbefif von Licolans von Troppan-Ratibor gefommen.